

NICK CHALLENGE
Jl. Tenggilis Mejoyo W-24
T : 031-2981000
HP: 081330245751
nickchallenge2004@yahoo.com

Surabaya, 27 Februari 2007

Kode: ITO

Kepada
Yth. Manajer HRD
PT Bagi Bagi Duit (B2D)
Surabaya Barat

Dengan hormat,

Sehubungan adanya informasi lowongan kerja pada Situs <http://career.ubaya.ac.id> pada tanggal 26 Februari 2007, yang dimoderatori oleh CAC Universitas Surabaya (note: bukan JPCC lagi !), bersama ini saya bermaksud melamar pekerjaan di perusahaan Bapak/Ibu sebagai **Information Technology Officer (ITO)**.

Sebagai informasi, saat ini saya sudah lulus program S1 Jurusan Informatika Fakultas Teknik Universitas Surabaya dan sedang menunggu wisuda. Kelebihan yang saya miliki adalah menguasai bahasa Inggris baik lisan maupun tulisan serta berbagai program komputer sebagaimana kualifikasi yang dibutuhkan.

Besar harapan saya atas terkabulnya permohonan ini dan saya siap menerima panggilan testing/wawancara apabila diperlukan. Atas perhatian serta kesempatan yang Bapak/Ibu berikan, saya ucapkan terima kasih.

Hormat saya,

Nick Challenge

NICK CHALLENGE

Jl. Tenggilis Mejoyo W-24

T : 031-2981000

HP: 081330245751

e-mail: nickchallenge2004@yahoo.com

27 February 2007

Iwan Zuhriyanto
Human Resources Manager
PT Bagi Bagi Duit (B2D)
Surabaya Barat

Dear Mr Zuhriyanto

I wish to apply for the position of Accounting Staff that was advertised in Buletin Info Kerja on 21 February 2007.

I have over one year experience as an Accounting with PT. Gulung Tikar and have experience of a wide variety of pattern techniques. My computer skills are very good, and I have an excellent record as a reliable, productive employee.

I am looking for new challenges and the position of Accounting Staff sounds the perfect opportunity. Your organisation has an enviable record innovation in investor financial consultant, and an excellent reputation as an employer, making the position even more attractive.

I enclose my CV for your inspection and look forward to hearing from you soon. I am available for interview at your convenience.

Yours sincerely,

Nick Challenge

Surabaya, 27 February 2007

Kepada
Yth. HRD Manajer
PT Bagi Bagi Duit (B2D)
Surabaya Barat

Sehubungan dengan informasi dari Buletin Info Kerja Edisi No.1/1/Jan/2007 yang diterbitkan oleh Career Assistance Center (CAC) (*note: bukan JPCC lagi !*) Universitas Surabaya, maka saya, Nick Challenge, 24 thn, tertarik untuk melamar pekerjaan sebagai **Internal Audit Officer** di perusahaan yang Bapak/Ibu pimpin.

Saya lulus dari Fakultas Ekonomi Jurusan Manajemen Keuangan Universitas Surabaya tahun 2004. Meskipun belum memiliki pengalaman bekerja, tetapi saya yakin dapat menyesuaikan diri dengan lingkungan kerja dan mampu menyelesaikan tugas-tugas administratif secara cermat dan teliti. Selain menguasai 2 bahasa asing yaitu bahasa Inggris dan bahasa Mandarin, saya mampu mengoperasikan komputer (Windows) serta mengetik cepat.

Saya merasa kualifikasi pekerjaan ini cocok dengan saya, sejak kuliah untuk mengisi jeda kuliah saya bergabung dengan kegiatan organisasi. Saya biasa bekerja dengan kelompok dan sekali waktu mengkoordinir kegiatan kampus.

Bersama ini saya sertakan Daftar Riwayat Hidup dan bila dibutuhkan informasi lebih lanjut, saya bersedia dipanggil untuk wawancara maupun melakukan tes. Atas perhatian dan kesempatan yang Bapak/Ibu berikan saya ucapkan terimakasih.

Hormat saya,
Pelamar

Nick Challenge

Nick Challenge

Alamat : Jl. Tenggilis Mejoyo W-24
Surabaya

Telepon: 2981000
HP : 081330245751
Email : nick_challenge2004@yahoo.com

Data diri

Tanggal Lahir : 27 Januari 1980
Agama : Islam
Tinggi/Berat Badan : 160 cm/60 kg
Status : belum menikah

Contoh CV

Pendidikan

1998 – 2002 Universitas Surabaya Fakultas Teknik Jurusan Teknik Informatika
1995 – 1998 SMA (Kelas III bidang studi IPA)

Pendidikan Non Formal

Tahun	Bidang	Lembaga	Keterangan
2003	Web Design	Studio	Sertifikasi
2002	Linux	Chip	Sertifikasi
2002	Cisco System	Info Komputer	Sertifikasi
2002 - skrg	Bahasa Jepang	NICE Center	<i>Intermediate</i>
2000 - 2003	Bahasa Inggris	English First (EF)	<i>Intermediate</i>
1998 - 2000	Bahasa Mandarin	Kursus privat	Kelas <i>conversation</i>

Pengalaman Organisasi

2001 – 2002 Karang Taruna Kampung Bedug, sebagai wakil ketua
Tugas: menggalang dana kegiatan warga, menyusun rencana kegiatan, mengkoordinir acara warga.

2000 – 2001 UKM Bowling, sebagai ketua
Tugas: menyusun AD/ART, membuat rencana kegiatan, menggalang anggota baru.

2000 Kontes Band Kampus se-Indonesia, sebagai *Steering Comitee*
Tugas: mengarahkan kegiatan sesuai visi misi organisasi

1999 – 2000 Senat Fakultas, sebagai ketua
Tugas: menyusun ART organisasi, mengkoordinir unit kegiatan mahasiswa fakultas, menghadiri agenda acara senat mahasiswa.

Pengalaman Kerja

Agustus 2003 – Juli 2004, *Web administrator* PT Jude Kekar
Bertanggungjawab kepada IT Manager

- Lingkup tugas: - koordinator *web designer*
- membuat konsep tampilan web
 - mengkoordinasi lalu lintas informasi web
 - mengembangkan *e-commerce* perusahaan

Mei 2003 – September 2003, *Web designer* PT Bhoiem Jaya Sekali
Beranggungjawab kepada IT Manager

- Lingkup tugas: - membuat desain situs dilengkapi dengan pengembangan database interaktif,
- pengelolaan tampilan situs sesuai kebutuhan.

Hobi dan Minat

Sepak bola, renang dan *Jogging*
Pembuatan game dan pembuatan desain grafis.
Mencari info terbaru di internet

Referensi

Judith E. Dwijanti, Direktur PT Jude Kekar: (031) 2981067
Bobby Meidrie Levianto, Direktur PT Bhoiem Jaya Sekali: (031) 2981066

Nick Challenge

Alamat : Jl. Tenggilis Mejoyo W-24 Surabaya

Telepon: 2981000 HP : 081330245751

Email : nick_challenge2004@yahoo.com

Tanggal Lahir : 27 Januari 1980
Agama : Islam
Tinggi/Berat Badan : 160 cm/60 kg
Status : belum menikah

Contoh CV

Pendidikan Formal

1998 – 2002 Universitas Surabaya Fakultas Teknik Jurusan Teknik Informatika,
IPK 3.20

1995 – 1998 SMA Ciputra (Kelas III bidang studi IPA)

Pendidikan Non Formal

2003	Web Design	Studio	Sertifikasi
2002	Linux	Chip	Sertifikasi
2002	Cisco System	Info Komputer	Sertifikasi
2002 - skrg	Bahasa Jepang	NICE Center	<i>Intermediate</i>
2000 - 2003	Bahasa Inggris	English First (EF)	<i>Intermediate</i>
1998 - 2000	Bahasa Mandarin	Kursus privat	Kelas <i>conversation</i>

Pengalaman Organisasi

2001 – 2002 Karang Taruna Kampung Bedug, sebagai wakil ketua
Tugas: menggalang dana kegiatan warga, menyusun rencana kegiatan,
mengkoordinir acara warga.

2000 – 2001 UKM Bowling, sebagai ketua
Tugas: menyusun AD/ART, membuat rencana kegiatan,

2000 Kontes Band Kampus se-Indonesia, sebagai *Steering Comitee*
Tugas: mengarahkan kegiatan sesuai visi misi organisasi

1999 – 2000 Senat Fakultas, sebagai ketua
Tugas: mengkoordinir unit kegiatan mahasiswa fakultas

Pengalaman Kerja

Agustus 2003 – Juli 2004, *Web administrator* PT Jude Kekar
Bertanggungjawab kepada IT Manager

- Lingkup tugas: - koordinator *web designer*
- membuat konsep tampilan web
 - mengkoordinasi lalu lintas informasi web
 - mengembangkan *e-commerce* perusahaan

Mei 2003 – September 2003, *Web designer* PT Bhoiem Jaya Sekali
Beranggungjawab kepada IT Manager

- Lingkup tugas: - membuat desain situs dilengkapi dengan pengembangan
database interaktif,
- pengelolaan tampilan situs sesuai kebutuhan.

Hobi dan Minat

Sepak bola, renang dan *Jogging*
Pembuatan game dan pembuatan desain grafis.
Mencari info terbaru di internet

Referensi

Judith E. Dwijanti, Direktur PT Jude Kekar: (031) 2981067

Bobby Meidrie Levianto, Direktur PT Bhoiem Jaya Sekali: (031) 2981066